
ZARZĄDZENIE NR PPN/185/2024 
WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Starogard Gdański 

Na  podstawie  art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2024 r.  
poz. 609 z późn. zm.)  oraz   art.   8   ust. 1 ustawy  z   dnia   21 czerwca  2001 r. o ochronie praw 
lokatorów,   mieszkaniowym   zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu regulowanego za 1m2 powierzchni użytkowej dla lokali 
znajdujących  się  w  budynkach  zasobu  mieszkaniowego  Gminy  Starogard  Gdański  w wysokości 
netto 18,46 zł / 1m2 (słownie: osiemnaście złotych 46/100). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Starogard Gdański Nr PPN/192/2023 z dnia 
12  października 2023 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale wchodzące w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Starogard Gdański. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 

  

Wójt 
 
 

Artur Osnowski  

 

 

 

 

 

 

 

 


